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Business 11 videos Play all
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Program kontabiliteti online
382 likes Software Per te
rejat me te fundit ju lutem
beni like kete faqe
Faleminderit'
'Alpha Kontabiliteti falas
versioni i plotë
October 1st, 2018 - Cka
mendoni per kete kompania
IMB qe eshte prodhues dhe i
ka te drejtat autoriale sa i
perket programeve per
kontabilitet Alpha dhe
Alphshop Ne faqen e tyre
zyrtare keto dy programe
ofrohen falas edhe si
version i plote Nuk e dime a
eshte vetem nje loje nga
kompania e caktuar apo eshte
e vertete ata qe i testojne
keto dy programe presim
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shqip KONTABILITET ALPHA 7 2
dhe FINANCA 5 Brenda tyre do
te gjeni ne nje file
Installation txt edhe hapat
qe duhet te ndiqni per te
aktivizuar dhe per te patur
nje version full te
programeve gjithashtu per
pregramin ALPHA 7 2 keni
edhe manualin e perdorimit
dhe nje kurs me disa
leksione per nje perdorim sa
me te lehte te tij'
'KURSE PROFESIONALE rasti al
October 8th, 2018 - Ofrojme
kurse profesionale
Kontabilitet Finance Program
Financa5 Program Alpha 80
Mikro amp Makro ekonomi
Hyrje ne ekonomi Kursi per
pergatitjen e studenteve Më
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September 28th, 2018 -
Kontabiliteti Alpha
Kontabiliteti Alpha është
një program informatik i
cili shërben për menaxhimin
e dokumentacionit kontabël
dhe financiar'
'Kontabiliteti I
Informatizur Dhe Kontributi
Në PëRballimin
September 29th, 2018 -
Programe ku kontabiliteti i
informatizuar është i
organizuar mbi baza monetare
cash basis accounting si psh
Alpha Shop ProBar ProMarket
KinoSoft etj Njohja dhe
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rregjistrimet e veprimeve
kontabile shpenzimeve dhe të
ardhurave realizohet
pikërisht kur hyjnë ose
dalin paratë Ky grup
programesh ju intereson
kryesisht bizneseve të vogla
si dyqane supermarkete bar
restoraneteve etj'
'SHKARKO PROGRAME softwares
October 11th, 2018 -
Pershkrimi i Programeve
softwares dhe Shkarkimi i
tyre Shkarko Programe Falas
Kjo faqe e internetit është
përkthyer automatikisht Ju
lutem mos harroni kur ju
lexoni këtë'

'Kontabiliteti Alpha v7 2
alb soft albanianforum net
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September 22nd, 2018 -
Programi eshte ndertuar mbi
bazen e Planit Kontabel te
Pergjithshem dhe ne
perputhje me Ligjin per
Kontabilitetin si dhe me
gjithe legjislacionin fiskal
ne Shqiperi Kontabiliteti
Alpha eshte mjaft komod per
tu perdorur dritaret e
regjistrimit te dokumentave
jane te ngjashme me formatet
e dokumentave qe
regjistrohen''Programe
kontabiliteti Demo
October 9th, 2018 - Programi
është krijuar duke u
fokusuar tek nevojat dhe
karakteristikat e bizneseve
të mesme dhe të mëdha siç
janë supermarketet farmacitë
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dhe depot farmaceutike baret
dhe restorantet
institucionet buxhetore
firmat prodhuese etj Alpha
Business ofron ambjente të
veçanta për përdoruesit e
ndryshëm në varësi të punës
që kryejnë Ai gjeneron në
mënyrë
automatike''Kontabilitet
ALPHA 7 2 dhe Financa 5
facebook com
September 25th, 2018 - Ne
kete link mund te shkarkoni
versionet full te programeve
shqip KONTABILITET ALPHA 7 2
dhe FINANCA 5 Brenda tyre do
te gjeni ne nje file
Installation txt edhe hapat
qe duhet te ndiqni per te
aktivizuar dhe per te patur
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nje version full te
programeve gjithashtu per
pregramin ALPHA 7 2 keni
edhe manualin e perdorimit
dhe nje kurs me disa
leksione per nje perdorim sa
me te lehte te tij''Alpha
Ncro Excel XLS Document
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